

证券代码：002584

证券简称：西陇科学

公告编号：2018-067

西陇科学股份有限公司

定期报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西陇科学股份有限公司（以下简称“西陇科学”或“公司”）因填报口径调整，需对 2015-2017 年度部分定期报告中应收账款内容和其他应收款内容的列示进行更正。

现已披露的各期报告中，账龄 3 年以上应收账款及其他应收款包括 3-4 年、4-5 年的数据；账龄 5 年以上数据采用单列，未包含在账龄 3 年以上的数据中。现将账龄 3 年以上应收款及其他应收款的数据更正为 3-4 年、4-5 年及 5 年以上的合计数据。具体更正内容如下：

一、定期报告披露的情况

定期报告名称	披露日期	更正章节及科目		页码	备注说明
2015 年半年度报告全文	2015 年 8 月 26 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款-（1）应收账款分类披露	75	1、填报口径调整，不涉及到损益变更。 2、更正前： 2015-2017 年半年度报告及年度报告中，账龄 3 年以上应收账款及其他应收款仅包括
			5、其他应收款-（1）其他应收款分类披露	78	
2015 年年度报告全文	2016 年 3 月 24 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款（1）应收账款分类披露	114	
			5、其他应收款-（1）其他应	117	

			收款分类披露		3-4 年、4-5 年的数据。账龄 5 年以上数据采用单列。 3、 更正后 ：账龄 3 年以上应收款及其他应收款的数据为 3-4 年、4-5 年及 5 年以上的合计数据。
2016 年半年度报告全文	2016 年 8 月 19 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款 (1) 应收账款分类披露	86	
			5、其他应收款 - (1) 其他应收款分类披露	88	
2016 年年度报告全文	2017 年 3 月 15 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款- (1) 应收账款分类披露	124	
			5、其他应收款 - (1) 其他应收款分类披露	127	
2017 年半年度报告全文	2017 年 8 月 25 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款- (1) 应收账款分类披露	75	
			5、其他应收款 - (1) 其他应收款分类披露	77	
2017 年年度报告全文	2018 年 3 月 23 日	财务报告-七、合并财务报表项目注释	3、应收账款- (1) 应收账款分类披露	119	
			5、其他应收款 - (1) 其他应收款分类披露	122	

二、定期报告更正情况

单位：元

更正前				更正后			
账龄	期末余额			账龄	期末余额		
	应收账款	坏账准备	计提比例		应收账款	坏账准备	计提比例
2015 年半年度报告应收账款							
3 年以上	903,291.20	451,645.60	50.00%	3 年以上	3,422,689.18	2,971,043.58	50%、100%
3 至 4 年	903,291.20	451,645.60	50.00%	3 至 4 年	903,291.20	451,645.60	50.00%
5 年以上	2,519,397.98	2,519,397.98	100.00%	5 年以上	2,519,397.98	2,519,397.98	100.00%
合计 ⁱ	310,392,158.40	21,548,811.18	6.94%	合计	310,392,158.40	21,548,811.18	6.94%
2015 年半年度报告其他应收款							
1 年以内	20,049,905.91	1,002,495.36	5.00%	1 年以内	20,049,905.91	1,002,495.36	5.00%
1 年以内小计	20,049,905.91	1,002,495.36	5.00%	1 年以内小计	20,049,905.91	1,002,495.36	5.00%
1 至 2 年	2,920,071.79	292,007.18	10.00%	1 至 2 年	2,920,071.79	292,007.18	10.00%
2 至 3 年	535,249.34	160,574.80	30.00%	2 至 3 年	535,249.34	160,574.80	30.00%
3 年以上	72,020.00	36,010.00	50.00%	3 年以上	213,026.30	177,016.30	50%、100%
3 至 4 年	72,020.00	36,010.00	50.00%	3 至 4 年	72,020.00	36,010.00	50.00%
5 年以上	141,006.30	141,006.30	100.00%	5 年以上	141,006.30	141,006.30	100.00%
合计	23,968,253.34	1,632,093.64	6.88%	合计	23,718,253.34	1,632,093.64	6.88%
2015 年年度报告应收账款							
3 年以上	4,919,982.61	2,459,991.31	50.00%	3 年以上	5,758,168.68	3,298,177.38	50%、100%
3 至 4 年	4,919,982.61	2,459,991.31	50.00%	3 至 4 年	4,919,982.61	2,459,991.31	50.00%
5 年以上	838,186.07	838,186.07	100.00%	5 年以上	838,186.07	838,186.07	100.00%
合计	356,572,870.26	27,419,226.05	7.69%	合计	356,572,870.26	27,419,226.05	7.69%
2015 年年度报告其他应收款							
3 年以上	177,522.35	88,761.18	50.00%	3 年以上	352,477.65	263,716.48	50%、100%
3 至 4 年	177,522.35	88,761.18	50.00%	3 至 4 年	177,522.35	88,761.18	50.00%
5 年以上	174,955.30	174,955.30	100.00%	5 年以上	174,955.30	174,955.30	100.00%
合计	22,572,424.55	2,170,462.51	9.62%	合计	22,572,424.55	2,170,462.51	9.62%
2016 年半年度报告应收账款							
3 年以上	1,941,844.87	970,922.45	50.00%	3 年以上	2,996,591.85	2,025,669.43	50%、100%
3 至 4 年	1,941,844.87	970,922.45	50.00%	3 至 4 年	1,941,844.87	970,922.45	50.00%
5 年以上	1,054,746.98	1,054,746.98	100.00%	5 年以上	1,054,746.98	1,054,746.98	100.00%
合计	395,947,223.86	28,894,968.38	7.30%	合计	395,947,223.86	28,894,968.38	7.30%

2016 年半年度报告其他应收款							
3 年以上	660,266.65	330,133.34	50.00%	3 年以上	837,511.95	507,378.64	50.00%、 100%
3 至 4 年	660,266.65	330,133.34	50.00%	3 至 4 年	660,266.65	330,133.34	50.00%
5 年以上	177,245.30	177,245.30	100.00%	5 年以上	177,245.30	177,245.30	100.00%
合计	30,954,276.56	2,637,069.99	8.52%	合计	30,954,276.56	2,637,069.99	8.52%
2016 年年度报告应收账款							
3 年以上	15,551,780.41	7,775,890.21	50.00%	3 年以上	16,492,784.41	8,716,894.21	50%、 100%
3 至 4 年	15,551,780.41	7,775,890.21	50.00%	3 至 4 年	15,551,780.41	7,775,890.21	50.00%
5 年以上	941,004.00	941,004.00	100.00%	5 年以上	941,004.00	941,004.00	100.00%
合计	433,455,193.51	31,349,923.34	7.23%	合计	433,455,193.51	31,349,923.34	7.23%
2016 年年度报告其他应收款							
3 年以上	2,637,540.76	1,318,770.38	50.00%	3 年以上	2,718,135.76	1,399,365.38	50%、 100%
3 至 4 年	2,637,540.76	1,318,770.38	50.00%	3 至 4 年	2,637,540.76	1,318,770.38	50.00%
5 年以上	80,595.00	80,595.00	100.00%	5 年以上	80,595.00	80,595.00	100.00%
合计	30,963,830.49	3,159,364.64	10.20%	合计	30,963,830.49	3,159,364.64	10.20%
2017 年半年度报告应收账款							
3 年以上	2,964,932.76	1,482,466.40	50.00%	3 年以上	10,032,362.52	8,549,896.16	50%、 100%
3 至 4 年	2,964,932.76	1,482,466.40	50.00%	3 至 4 年	2,964,932.76	1,482,466.40	50.00%
5 年以上	7,067,429.76	7,067,429.76	100.00%	5 年以上	7,067,429.76	7,067,429.76	100.00%
合计	373,172,614.99	28,943,323.33	7.76%	合计	373,172,614.99	28,943,323.33	7.76%
2017 年半年度报告其他应收款							
3 年以上	2,718,784.20	1,359,392.11	50.00%	3 年以上	2,799,229.20	1,439,837.11	50%、 100%
3 至 4 年	2,718,784.20	1,359,392.11	50.00%	3 至 4 年	2,718,784.20	1,359,392.11	50.00%
5 年以上	80,445.00	80,445.00	100.00%	5 年以上	80,445.00	80,445.00	100.00%
合计	54,670,267.87	4,271,996.82	7.81%	合计	54,670,267.87	4,271,996.82	7.81%
2017 年年度报告应收账款							
3 年以上	4,246,191.09	2,123,095.55	50.00%	3 年以上	7,283,847.11	5,160,751.57	50%、 100%
3 至 4 年	2,034,512.85	1,017,256.43	50.00%	3 至 4 年	2,034,512.85	1,017,256.43	50.00%
4 至 5 年	2,211,678.24	1,105,839.12	50.00%	4 至 5 年	2,211,678.24	1,105,839.12	50.00%
5 年以上	3,037,656.02	3,037,656.02	100.00%	5 年以上	3,037,656.02	3,037,656.02	100.00%
合计	403,236,561.32	27,476,661.22	6.81%	合计	403,236,561.32	27,476,661.22	6.81%
2017 年年度报告其他应收款							
3 年以上	420,707.26	210,353.63	50.00%	3 年以上	436,707.26	226,353.63	50%、 100%
3 至 4 年	405,360.00	202,680.00	50.00%	3 至 4 年	405,360.00	202,680.00	50.00%
4 至 5 年	15,347.26	7,673.63	50.00%	4 至 5 年	15,347.26	7,673.63	50.00%
5 年以上	16,000.00	16,000.00	100.00%	5 年以上	16,000.00	16,000.00	100.00%

合计	16,673,763.24	1,063,198.94	6.38%	合计	16,673,763.24	1,063,198.94	6.38%
----	---------------	--------------	-------	----	---------------	--------------	-------

除上述更正内容外,公司 2015 年-2017 年所涉及定期报告的其他内容不变。
 本次更正对公司各年度财务状况和经营成果无影响。公司对由此给投资者及报告
 使用人造成的不便,表示歉意。

特此公告。

西陇科学股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 29 日

ⁱ 合计数指 1 年以内、1 至 2 年、2 至 3 年、3 年以上各类应收账款或其他应收款的合计数。